
*ZB12BC110D2*

raadsbesluit

De raad der gemeente Heerlen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2017, 

registratienummer BWV-17002832;

gezien het advies van de raadscommissie Economische Stimulering;

b e s l u i t :

1.a. In te stemmen met de 'Nota reacties bij ontwerp Structuurvisie Ruimtelijke 

Economie Zuid-Limburg';

1.b. de Structuurvisie Ruimtelijke Economie Zuid-Limburg vast te stellen;

1.c. de Retailstructuurvisie Parkstad Limburg 2010-2020 in te trekken.

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen 
van 20 december 2017.

de griffier, de plv. voorzitter,

drs T.W. Zwemmer R.P.E. Meyer


